ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อน้ำยาและเวชภัณฑ์เพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๐๖/๖๙

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ หรือชุดอุปกรณ์ทดสอบทางด้านโลหิตวิทยา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ๊ดวานซ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๐,๖๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)